关于征求鼓励进口技术和产品目录（2014年版）
修订意见的通知
各有关单位：

根据《国家发展改革委、商务部办公厅关于征求鼓励进口技术和产品目录（2014年版）修订意见的函》（发改办产业[2014]2768号）要求，发改委、财政部、商务部拟对《鼓励进口技术和产品目录》（以下简称《目录》）（2014年版）进行修订，现将有关事项通知如下：
一、主要原则

此次修订应立足国内生产生活需求，积极扩大先进技术设备和关键零部件等进口，稳定国内需要的资源进口，支持重点行业发展，更好的发挥进口贴息政策对推进创新和经济结构优化升级的积极作用。

二、有关要求

1、建议新增的鼓励引进先进技术，请列明技术名称、标准要求等，务求准确；
2、建议新增的鼓励进口重要装备，请明确相应的技术规格、参数，并注明商品编码；

3、建议新增的鼓励发展重点行业，应从《产业结构调整指导目录（2011年本）》（修正）中选择推荐；

4、建议新增的资源性产品、原材料，应属于国内紧缺的稀有、贵重品种；

5、新增、修改或删除建议，均需要详细说明理由。其中鼓励进口的重要装备技术规格、参数不得低于原《目录》要求；
6、下载《目录》（2014年版）的网址：http://www.mof.gov.cn/zhengwuxinxi/zhengcefabu/201403/P020140320383870587534.pdf；
7、请于2014年12月1日前电话报备，2014年12月5日前将书面意见（附电子版）反馈中国有色金属工业协会铟铋锗分会。
联系方式：    刘麦    电话010-62563501-8079
传真010-62560631

              裴立双  电话010-63971955

E-mail：01063971955@antaike.com
附件：《目录》修订意见表

中国有色金属工业协会铟铋锗分会
       2014年11月27日
附件
《目录》修订意见表

一、鼓励引进的先进技术
	序号
	调整方式
	商品编码
	调整内容
	调整理由
	建议单位

	1
	新增

	  xxx
	xxx
	xxx

	2
	修改

	  A xxx（原《目录》中序号）：将“xxx”修改为“xxx”
	xxx
	xxx

	3
	删除

	  A xxx（原《目录》中序号）：xxx
	xxx
	xxx

	…
	…

	  …
	…
	…

二、鼓励进口的重要装备
	序号
	调整方式
	商品编码
	调整内容
	调整理由
	建议单位

	…
	…
	…
	  …
	…
	…

三、鼓励发展的重点行业
	序号
	调整方式
	商品编码
	调整内容
	调整理由
	建议单位

	…
	…
	…
	  …
	…
	…

四、资源性产品、原材料

	序号
	调整方式
	商品编码
	调整内容
	调整理由
	建议单位

	…
	…
	…
	  …
	…
	…

PAGE
1